



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

HEADER-COIL COMPANY A/S
HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG
ANNUAL REPORT
15 OCTOBER - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 1 April 2022**

Claus Christensen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 15 October - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	Header-coil Company A/S Hjulmagervej 55 9000 Aalborg
	CVR No.: 42 78 20 76 Established: 15 October 2021 Municipality: Aalborg Financial Year: 15 October - 31 December
Board of Directors	Claus Christensen, chairman Peter Rose Thomsen Svante Bundgaard
Executive Board	Svante Bundgaard
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activity

The primary focus of the Header-coil Company A/S activities is related to engineering, design, and delivery of heat exchanger within the field of energy. During the financial year of 2021, Header-coil Company has established and has been engaged in assignments in Denmark.

The 2021 activities are divided fields of activity of which engineering and development within the field of energy work accounts for 100%.

Activity Development and Financial Conditions

The result for the year is satisfactory. Header-coil Company was established by the end of 2021 and therefore it has only been limited engaged in engineering for projects.

Significant events after the end of the financial year

No events of special significance have occurred, which are expected to have material impact on the financial position or results of operations of Header-coil Company A/S.

Research and development activities

In 2021 our focus has continued on the header-and-coil heat exchangers being among the most competitive in terms of both efficiency and price.

Future expectations

Header-coil Company A/S expects an increased activity and positive result for 2022.

INCOME STATEMENT 15 OCTOBER - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK
GROSS LOSS		-22.376
Staff costs.....	1	-171.457
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-625.000
OPERATING LOSS		-818.833
Other financial expenses.....	2	-52.943
LOSS BEFORE TAX		-871.776
Tax on profit/loss for the year.....	3	195.000
LOSS FOR THE YEAR		-676.776
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Retained earnings.....		-676.776
TOTAL		-676.776

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK
Development projects completed.....		49.560
Know-how, software etc.....		69.579.052
Goodwill.....		4.958.333
Intangible assets.....	4	74.586.945
NON-CURRENT ASSETS.....		74.586.945
Other receivables.....		32.011
Corporation tax receivable.....		10.143.762
Receivables.....		10.175.773
Cash and cash equivalents.....		240.071
CURRENT ASSETS.....		10.415.844
ASSETS.....		85.002.789
EQUITY AND LIABILITIES		
Share capital.....		1.000.000
Reserve for development costs.....		38.657
Retained earnings.....		57.624.567
EQUITY.....		58.663.224
Provision for deferred tax.....		9.948.762
PROVISIONS.....		9.948.762
Trade payables.....		237.893
Debt to Group companies.....		15.789.003
Other liabilities.....		363.907
Current liabilities.....		16.390.803
LIABILITIES.....		16.390.803
EQUITY AND LIABILITIES.....		85.002.789
Contingencies etc.	5	

EQUITY

	Share capital	Share Premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 15 October 2021.....	400.000	0	0	0	400.000
Proposed profit allocation.....				-676.776	-676.776
Capital increase.....	600.000	58.340.000			58.940.000
Capitalized development costs.....			38.657	-38.657	0
Transferred to retained earnings.....		-58.340.000		58.340.000	0
Equity at 31 December 2021	1.000.000	0	38.657	57.624.567	58.663.224

NOTES

	2021 DKK	Note	
Staff costs		1	
Average number of employees	1		
Wages and salaries.....	154.591		
Pensions.....	14.832		
Social security costs.....	694		
Other staff costs.....	1.340		
	171.457		
Other financial expenses		2	
Group enterprises.....	51.333		
Other interest expenses.....	1.610		
	52.943		
Tax on profit/loss for the year		3	
Calculated tax on taxable income of the year.....	-10.143.762		
Adjustment of deferred tax.....	9.948.762		
	-195.000		
Intangible assets		4	
	Development projects completed	Know-how, software etc.	Goodwill
Additions.....	49.560	70.162.385	5.000.000
Cost at 31 December 2021.....	49.560	70.162.385	5.000.000
Amortisation for the year.....	0	583.333	41.667
Amortisation at 31 December 2021.....	0	583.333	41.667
Carrying amount at 31 December 2021.....	49.560	69.579.052	4.958.333

Header-coil Company A/S capitalizes its development costs of new developed products / technologies.

It is crucial for Header-coil Company A/S to offer its customers innovative solutions. Therefore, we continuously are focusing on possible improvement to our product program enabling us to provide a broader and more innovative product palette.

NOTES**Note****Contingencies etc.****5****Joint liabilities**

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of BKH Holding I ApS, which serves as management Company for the joint taxation.
